
 

 

UCHWAŁA NR LXI/403/2023 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LX/400/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 17 sierpnia 2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Osiek Jasielski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. 

z dnia 2023.01.05) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej(Dz.U.2021.1249 t.j. z dnia 2021.07.09) Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do  Uchwały Nr LX/400/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 17 sierpnia 

2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Osiek Jasielski i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Osiek Jasielski 

 

 

Piotr Wojdacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 4462



Załącznik do uchwały Nr LXI/403/2023 

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Osiek Jasielski 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Osiek Jasielski zwanego dalej „Zespołem”. 

2. Zespół realizuje działania określone w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej zwanej (zwanej dalej „Ustawą”) oraz gminnym programie przeciwdziałania przemocy domowej oraz 

ochrony osób doznających przemocy domowej. 

3. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem gminy Osiek Jasielski, 

a podmiotami o których mowa w art. 9a ust. 3-5 Ustawy. 

Rozdział 2. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 

§ 2. 1. Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Osiek Jasielski powołuje Wójt Gminy Osiek Jasielski. 

2. Skład osobowy Zespołu powołuje Wójt Gminy Osiek Jasielski w drodze zarządzenia. 

3. Wójt Gminy powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Osiek Jasielski spośród 

przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 Ustawy, wskazanych bądź oddelegowanych 

przez organy tych podmiotów. 

4. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

5. Odwołanie członka Zespołu dokonuje Wójt gminy w trybie określonym w ust 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4462


		2023-09-28T12:03:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




